
Istituto Comprensivo 

“Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 

  
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 

0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it – pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 

 
Agli Atti del progetto  

All’Albo on line e al Sito Web  

  
OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 relativo all’avviso pubblico 

prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Fondo Europeo di Sviluppo Nazionale” (FESR) – REACT EU – 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione. SELEZIONE COLLAUDATORE – 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA.  

    

Titolo  Codice progetto  CUP  

“Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”  

13.1.2A-FESRPON-BA-2021-2 J99J21008030006 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO      l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell’organizzazione” – Fondo Europeo di Sviluppo Nazionale” (FESR) – REACT EU – 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione;  

VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con la quale è stato 

comunicato che il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica a seguito dell'Avviso pubblico 

prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione, è stato ammesso al finanziamento per un importo pari a € 24.625,31;   

VISTO  il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;   

VISTO  il proprio avviso pubblico di selezione della figura di Collaudatore N. prot. 3208 del 30.06.2022;  

VISTA  la nomina della commissione valutatrice delle istanze pervenute prot. N. 3353 del 18.07.2022;  

VISTO il verbale n° 1 prot. N. 3368 del 19.07.2022 della Commissione valutatrice.  

DETERMINA  

 

la pubblicazione della allegata graduatoria provvisoria COLLAUDATORE. 

 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’Albo e al sito web dell’Istituto 

www.icgiovanni23lauria.edu.it.   

Avverso la presente graduatoria potrà essere presentato reclamo scritto entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  

In mancanza di ricorsi, la presente graduatoria avrà valore definitivo.  

  

Il Dirigente scolastico 

Prof. Vito Carlomagno 

Firma digitale - Art. 24 C.A.D. 

  

http://www.icgiovanni23lauria.edu.it/




Istituto Comprensivo 

“Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 Lauria (Pz) 

 

  
Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763 

0973823028 – www.icgiovanni23lauria.edu.it – pzic86800d@istruzione.it – pzic86800d@pec.istruzione.it 

 
 

Allegato - GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE - Codice Progetto 13.1.2A FESRPON-BA-2021-2 - CUP: J99J21008030006 

  Posizione 

in 

graduatoria Candidati 

D
ip

lo
m

a 
d

i 
m

at
u

ri
tà

 

L
au

re
a 

T
ri

en
n

al
e 

v
al

id
a 

(L
au

re
a 

te
cn

ic
a 

o
 

eq
u

ip
o

ll
en

te
) 

L
au

re
a 

sp
ec

ia
li

st
ic

a 
o

 v
ec

ch
io

 o
rd

in
am

en
to

 v
al

id
a 

 

(L
au

re
a 

te
cn

ic
a 

o
 o

 e
q

u
ip

o
ll

en
te

) 

C
o

rs
i 

d
i 

fo
rm

az
io

n
e 

n
el

l’
am

b
it

o
 d

el
l’

in
n

o
v

az
io

n
e 

d
id

at
ti

co
-m

et
o

d
o

lo
g

ic
a 

(2
 p

u
n
ti

 p
er

 c
ia

sc
u

n
  

co
rs

o
) 

C
o

rs
o

 d
i 

fo
rm

az
io

n
e 

n
el

l’
am

b
it

o
 d

el
l’

in
fo

rm
at

ic
a 

(2
 p

er
 c

ia
sc

u
n

 c
o

rs
o

) 

C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
E

C
D

L
/E

IP
A

S
S

 (
2

 p
u

n
ti

) 

In
ca

ri
co

 c
o

m
e 

C
o

ll
ab

o
ra

to
re

 d
el

 D
ir

ig
en

te
 

S
co

la
st

ic
o

 (
4

 p
u

n
to

 p
er

 a
n

n
o
) 

In
ca

ri
co

 d
i 

A
n

im
at

o
re

 D
ig

it
al

e/
T

ea
m

 (
4

 p
u

n
to

 p
er

 

an
n

o
) 

In
ca

ri
co

 d
i 

F
u

n
zi

o
n

e 
st

ru
m

en
ta

le
 (

4
 p

u
n

to
 p

er
 a

n
n

o
) 

E
sp

er
ie

n
za

 i
n

 c
o
rs

i 
d

i 
fo

rm
az

io
n

e 
in

 q
u

al
it

à 
d

i 

es
p

er
to

 n
el

l’
am

b
it

o
 d

el
l’

in
n

o
v

az
io

n
e 

d
id

at
ti

co
-

m
et

o
d

o
lo

g
ic

a/
in

fo
rm

at
ic

a 
 (

3
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i 

in
ca

ri
co

) 

E
sp

er
ie

n
za

 i
n

 q
u

al
it

à 
d

i 
es

p
er

to
/t

u
to

r 
n

ei
 p

ro
g

et
ti

 

P
O

N
 (

3
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i 
in

ca
ri

co
) 

E
sp

er
ie

n
za

 i
n

 q
u

al
it

à 
d

i 
p

ro
g

et
ti

st
a/

co
ll

au
d

at
o

re
 n

ei
 

p
ro

g
et

ti
 F

E
S

R
 (

3
 p

u
n

ti
 p

er
 o

g
n

i 
in

ca
ri

co
) 

TOTALE 

1 
FLORIANO 

GRIECO 
7 - 7 6 4 6 - 8 - 9 - 9 56 

 


